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Triple Steelix fick i oktober 2014 det glädjande beskedet att VINNOVA kommer att fortsätta 
medfinansiera arbetet under de kommande 4 åren. 

Det positiva beslutet har vi fått bland annat tack vare ett starkt engagemang från bla. Region 
Gävleborg, Region Dalarna, Länsstyrelsen i Västmanland och företag, men också att vi under de tio år 
som vi funnits kunnat visa att vi gjort skillnad för Bergslagen. Den fortsatta medfinansieringen är ett 
kvitto på den verksamhet och förtroendekapital som Triple Steelix byggt upp. Kommunerna har 
bidragit till detta genom att finansiera Triple Steelix tom 2015. Se bif doc.

Från 1 januari 2015 tog Jan Andersson över som processledare för Triple Steelix. Jan har lång 
yrkeserfarenhet från både stålindustrin och som egen företagare. Jan kommer gärna till 
kommunfullmäktige och berättar om verksamheten.

Den fleråriga satsning som nu har påbörjats innebär att Triple Steelix stödjer affärsutveckling inom tre 
principiella områden:

 Optimera industrins värdekedja.
 Innovation inom resurs och energieffektivisering.
 Arbeta med att göra industrin attraktiv som arbetsgivare.

Arbete innebär att det nu startas en ny etapp med en strategi och handlingsplan för att arbeta mer 
fokuserat med de tre utvecklingsområdena för industrin. En förutsättning för detta fokuserade 
arbetssätt är att upprätthålla de breda kontaktytorna med branschens strategiska aktörer: 
kommuner, nyckelföretag, akademiska miljöer och nationella, regionala och lokala offentliga 
organisationer.

Triple Steelix har fortsatt ett nära samarbete med IUC Dalarnas och medfinansierar projektet 
”Hållbara leverantörskedjor”. Detta för att säkerställa att även de företag som primärt inte arbetar 
med innovation och forskningsnära utveckling, men som är relaterade till stålindustrin, får stöd i sin 
utveckling utifrån sina egna förutsättningar och mognad.

Resultat av projektverksamheten som pågått 2004-2014
Projektverksamheten är en omfattande och central aktivitet för att konkretisera arbetet så att det 
kan bidra till branschens utveckling och regionens attraktivitet. Från starten 2004 har det initierats ca 
600 projekt och drygt 500 förstudier genomförts. 
Resultatet av genomförda förstudier och projekt, har förutom nya kunskaper i regionens företag 
bland annat lett till:
 

 39 nya varor 
 16 nya tjänster
 20 nya prototyper
 28 nya processer
 20 nya företag
 16 nyetableringar/expansioner
 Samt ett stort antal nya patent och vetenskapliga publikationer.

Med vänlig hälsning
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